Itidem erit de omnibus indigenis, seu dome- 
sticis.

Item. A singulo equo cducibili alias powodny, 
extra Regnum, Solvatur grossus, cum sex de- 
narijs.

Item. A singulo staminé panni boni, vel gra
vions nuncupati, solvatur grossus unus, dena
ry sex.

Item. Sub titulo autem gravions panni Lun- 
den : purpuriani, Rienum, Tricen: Polbrucki, 
Czwikowien : Stamet, Ostrodomien: Meckien : 
Brucen: erunt intelligendi et similes.

Levions vero appellatione, omnes panni in 
Polonia, Bohemia, Moravia, Silesia facti, erunt 
intelligendi. A cujus quidem leviores sive sim- 
plicis, singulo staminé, per medium grossum 
Polonicalem solvatur.

Item. Vectores educentes extra Regnum in 
curribus, plumbum, cremensinum, aes, caeram, 
stannum, cutes, usiones, carp<»nes Valachicos, 
a singulo equo per quinque latos grossos sol
vere tenebuntur, qui faciunt grossos septem, 
cum medio.

Item. Vectores a mercibus communibus, ad 
mcrcimonia pertinen: alias kramne rzeczy, a sin
gula marc*  denarios sexdecem, taxando merces 
juxta aestimationem.

Item. A singula tunna alecum, très grossos 
Polonicales.

Item. A quolibet vase cerevisiae Swidnicensi 
gr: unum, denarios sex.

1558 Item. À centenario plumbi, per denarios duo- 
decem, thelonei Cracoviensis.

Item. A singulo vase mellis, grossos très.
Item. Vectores commeantes, vel transeuntes 

per. Oświęcim, soluto Oéwiçcimensi theloneo, 
non erunt ad aliud quam Cracovien: theloneum 
obligati, in Terra Cracoviensi.

Quo circa tibi Theloneatori Regni mandamus, 
ut juxta formulam, et modum superius designa- 
tum, te conserves, ipsumque theloneum nostrum 
tibi creditum, a rebus praedictis, ita uti prae- 
missum est, exigas, et exigi facias, pro fide tua, 
et gratia nostra, non aliter facturus. Datum Cra- 
coviae, feria tertia proximo, post festum Sanc- 
tae Trinitatis. Anno Domini, millesimo, quin- 
gentesimo, vigesimo quarto. Regni nostri, anno 
decimo octavo.

Nos itaque Sigismundus Tertius, Rex supra- 
scriptus: universis et singulis, cujuscunque sta
tus, et conditionis existen: ad notitiam deduci- 
mus, eisdemque mandamus, ut circa eandem or- 
dinationem, et instruetionem Hivi Decessoris no
stri, sese conservent, neque earn in ullo trans- 
grediantur, pro gratia nostra, et debito suo, se- 
cus non facturi. In cujus rei fidem praesentes 
manu nostra subscripts, sigillo Regni nostri 
communiri jussimus. Datum Varsaviae die 13 
mensis Martij. Anno Domini, 1601; Regnorum 
nostrorum, Poloniae 14 Svecici vero anno 8.

Ad mandatum S. M. R. proprium.